
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №02-02/357в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 року, протокол 
№ 00,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 27 арк.

В.о. ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11549528 109636
2

Асеєв Артемій Володимирович 42824572 XA 28.05.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 11523289 109636
2

Атчалко Дмитро Володимирович 153853 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 11149603 109636
2

Білий Олександр Михайлович 27841033 XA 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 11428679 109636
2

Блудов Роман Єгорович 012515 KB 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 10884881 109636
2

Бурма Дмитро Якович 34667117 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6 11538007 109636
2

Васильченко Олег Сергійович 113668 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



7 11514325 109636
2

Васильченко Сергій Іванович 009154 KД 28.12.1994 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

8 10566539 109636
2

Гура Сергій Олександрович 040452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

9 11505613 109636
2

Жиленко Богдан Андрійович 155678 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

10 10566019 109636
2

Зубчик Євгеній Іванович 135306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

11 10930437 109636
2

Колєсніков Олександр Сергійович 45945367 XA 30.01.2014 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3



12 10566122 109636
2

Кудінов Віктор Сергійович 207259 B21 31.10.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

13 10654954 109636
2

Лєгостаєв Дмитро Ігорович 147300 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

14 11523577 109636
2

Ліченко Максим Олексійович 45259039 XA 19.06.2013 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

15 11430208 109636
2

Мазур Сергій Васильович 29973745 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

16 10566615 109636
2

Мирончук Ілля Вікторович 198203 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4



17 10566413 109636
2

Мідний Сергій Леонідович 051856 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

18 10749208 109636
2

Пономарьов Олексій Володимирович 43885350 XA 19.11.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

19 10546502 109636
2

Рязанов Сергій Олександрович 32996645 XA 21.09.2007 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

20 10950611 109636
2

Старченко Роман Геннадійович 162299 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

21 11318639 109636
2

Третяк Юрій Володимирович 13637404 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5



22 11357999 109636
2

Чеботарь Дмитро Геннадійович 019203 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

23 10566328 109636
2

Чирик Дмитро Олександрович 033226 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464717 109969
6

Борюшкін Антон Олександрович 022371 ДB 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Соціологія 0,000

2 11548292 109969
6

Коробков Сергій Володимирович 017754 MБHX 
25.02.2000 Диплом 
спеціаліста

Соціологія 0,000

3 11464563 109969
6

Насєдкін Максим Миколайович 32107824 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціологія 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10857513 109658
3

Колєснік Владислав Олександрович 136234 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 11319673 109658
3

Майгуров Олександр Сергійович 138963 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3 11107455 109658
3

Сагачко Андрій Володимирович 30161650 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10795127 108612
6

Грама Денис Іванович 034832 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 10904636 108612
6

Даниленко Ігор Олексійович 21618525 XA 05.07.2003 
Диплом магістра

Право 0,000

3 11537936 108612
6

Дорош Артем Іванович 21374179 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

4 10904991 108612
6

Іщенко Микола Анатолійович 36615624 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

5 10934190 108612
6

Кривошей Ігор Ігорович 028065 M19 22.02.2019 
Диплом магістра

Право 0,000

9



6 11044192 108612
6

Подольський Юрій Володимирович 35381069 XA 03.10.2008 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

7 10792082 108612
6

Толчеєв Дмитро Сергійович 085150 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 10930256 108612
6

Усков Антон Олексійович 47782802 XA 27.02.2015 
Диплом магістра

Право 0,000

9 10930766 108612
6

Усков Артем Олексійович 40839516 XA 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10535984 109622
1

Анатол`єв Олександр Володимирович 45563106 HK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 10536385 109622
1

Горбунов Дмитро Сергійович 47818823 HK 30.01.2015 
Диплом магістра

Екологія 0,000

3 10536228 109622
1

Ларіонов Олександр Васильович 36870328 XA 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

4 10535897 109622
1

Ошурко Іван Іванович 33162294 HK 25.01.2008 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

5 10639415 109622
1

Сидоренко Дмитро Андрійович 065266 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11480747 109619
8

Биков Валентин Олександрович 43886141 XA 29.11.2012 
Диплом магістра

Біотехнологія 0,000

2 10837466 109619
8

Коленко Михайло Михайлович 091349 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

3 11455954 109619
8

Котенко Віталій Олександрович 19920081 XA 06.07.2002 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 0,000

4 10882149 109619
8

Фрунт Максим Олександрович 044865 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11104098 109713
3

Гаркавенко Олександр Сергійович 234922 B18 24.10.2018 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

2 11506781 109713
3

Гладишев Андрій Володимирович 145787 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

3 11506816 109713
3

Дидочкін Андрій Олександрович 34944440 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

4 11528124 109713
3

Дюбко Станіслав Вікторович 47782973 XA 27.02.2015 
Диплом магістра

Біомедична 
інженерія

0,000

5 11147033 109713
3

Ковтун Сергій Олександрович 47674646 XA 08.12.2014 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

13



6 10911355 109713
3

Платухін Вячеслав Федорович 000426 ЛЗ 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

7 11531144 109713
3

Сухін Віталій Володимирович 47782978 XA 27.02.2015 
Диплом магістра

Біомедична 
інженерія

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10548936 109593
8

Катеруша Олександр Сергійович 30084630 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426671 109867
3

Михайлов Денис Олександрович 41792986 XA 15.07.2011 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11064713 109626
6

Борисенко Костянтин В`ячеславович 113046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 11021241 109626
6

Годунко Руслан Вікторович 130400 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 11436559 109626
6

Дідоренко Максим Іванович 14328710 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

4 11460995 109626
6

Терехов Роман Олександрович 179002 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 10814081 109626
6

Тиндик Антон Олександрович 106209 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

17



6 10814127 109626
6

Тиндик Дмитро Михайлович 152508 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 11443969 109626
6

Черненко Вадим Юрійович 004710 ЛT 19.06.1995 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

8 11083618 109626
6

Чумак Борис Олександрович 25827367 XA 31.08.2004 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

9 10538636 109626
6

Шуба Олександр Миколайович 125538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11359621 109718
5

Алєксєєв Дмитро Володимирович 38949605 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 11359994 109718
5

Алєксєєв Євген Володимирович 27917615 XA 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 11363210 109718
5

Білошицький Віталій Володимирович 38949544 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

4 11499367 109718
5

Воробйов Олег Юрійович 13343081 AP 10.07.2000 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 11363584 109718
5

Годунко Руслан Вікторович 130400 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

19



6 11374396 109718
5

Григор`єв Олександр Сергійович 38949555 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 11362476 109718
5

Григорян Артем Арутюнович 41462046 XM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 11255709 109718
5

Єгоров Володимир Михайлович 43707408 XA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 11255872 109718
5

Захаров Сергій Романович 43707418 XA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 11499348 109718
5

Калюжний Владіслав Валерійович 23548829 HP 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 11226920 109718
5

Кацюба Богдан Володимирович 040446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

12 11309901 109718
5

Кобзар Юрій Валерійович 000751 B17 04.01.2017 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

13 11499008 109718
5

Коваленко Сергій Сергійович 155683 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

14 11395610 109718
5

Коленко Володимир Олексійович 009691 MБ 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

15 11361249 109718
5

Корчмар Олег Іванович 11560058 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

16 11314064 109718
5

Костанецький Петро Петрович 11979176 XA 30.03.2000 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

17 11360379 109718
5

Круговий Сергій Миколайович 30763530 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

18 11311103 109718
5

Ксензов Олександр Валерійович 41028941 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

19 11225795 109718
5

Литвинов Сергій Іванович 14296174 XA 29.03.2001 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

20 11499380 109718
5

Лукаш Володимир Володимирович 47688968 XA 30.11.2014 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

21 11362098 109718
5

Мазманян Едгар Рафаілович 30042382 KB 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

22 11312272 109718
5

Матунов Валерій Сергійович 42130869 XA 23.03.2012 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

23 11311793 109718
5

Матунов Євген Петрович 38483738 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

20



24 11317836 109718
5

Назаренко Ігор Миколайович 27405272 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

25 11312871 109718
5

Нечепоренко Сергій Вікторович 35699944 XA 30.04.2009 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

26 11425192 109718
5

Новаков Максим Олександрович 030233 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

27 11360921 109718
5

Павліченко Сергій Вадимович 42577730 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

28 11361669 109718
5

Попов Максим Васильович 050989 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

29 11499393 109718
5

Рагулін Олексій Анатолійович 23583589 HP 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

30 11359247 109718
5

Радін Євген Олександрович 27517205 XA 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

31 11498980 109718
5

Розум Олександр Вікторович 43682690 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

32 11311399 109718
5

Ручка Дмитро Володимирович 108692 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

33 11309586 109718
5

Старов Володимир Олександрович 142379 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

0,000

34 11309269 109718
5

Суслов Ростислав Ігорович 159352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

35 11503545 109718
5

Сухоловський Олександр Миколайович 35605231 XA 26.02.2009 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

36 11361322 109718
5

Такідзе Олександр Ніазович 33080912 XA 31.10.2007 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

0,000

37 11308926 109718
5

Федотов Андрій Андрійович 119802 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

0,000

38 11226091 109718
5

Шость Владислав Іванович 198283 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486555 109619
6

Гев`юк Іван Іванович 128336 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 10605790 109619
6

Данелюк Дмитро Вікторович 32011612 KB 01.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

22



3 10818967 109619
6

Дроздов Олександр Олександрович 25643144 HK 30.06.2004 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 10541962 109619
6

Єсічко Михайло Артурович 101476 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 10990022 109619
6

Ісмаілов Руслан Айдинович 34561578 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 10559902 109619
6

Курченко Євген Євгенович 059937 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 11124311 109619
6

Малакей Ігор Анатолійович 768930 ФB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 11453119 109619
6

Мархайчук Віталій Юрійович 32938007 AH 29.06.2007 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11477766 109619
6

Міхнов Олександр Сергійович 027228 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 10817339 109619
6

Моісеєнко Ернест Юрійович 000243 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

23



11 10827114 109619
6

Москаленко Роман Віталійович 43920091 XA 28.12.2012 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 11129120 109619
6

Потапенко Денис Вячеславович 213519 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 10854969 109619
6

Прохоренко Володимир Вікторович 181655 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

14 10987524 109619
6

Солдатенко Сергій Васильович 32647694 XA 09.07.2007 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15 11035719 109619
6

Чебанов Дмитро Вікторович 21125964 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11273281 109696
9

Дяченко Дмитро Сергійович 082164 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 11529963 109696
9

Король Євген Юрійович 40916482 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 11137666 109696
9

Мироненко Андрій Олександрович 018086 ДM 27.04.2000 
Диплом магістра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

4 10925849 109696
9

Нєдєлько Михайло Вадимович 21615954 XA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

25



5 11070174 109696
9

Нєдєлько Олександр Вадимович 28409942 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

6 11271677 109696
9

Смикалов Роман Миколайович 24011172 XA 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

7 10936019 109696
9

Степаненко Денис Сергійович 47682888 XA 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/357в

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11114411 109781
7

Голобородько Олексій Леонідович 17437351 XA 09.02.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

2 11114594 109781
7

Лобанов Олександр Вікторович 21373851 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

27


